〔令和８年度　前 期・後 期 〕
様式第１号
学校開放施設利用申請書
令和　　年 　 月　　日
恵庭市保健福祉部健康スポーツ課　様
団体名　　№
申請者
住　所

　私ならびに私の所属する団体のメンバーは、恵庭市学校開放事業に関係する条例、施行規則、実施要領、その他の定めに同意のうえ、下記のとおり申請します。

1． 申請団体
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
団 体 名
	№

	■人数

内成人
内中学生以下
内高校生
	名

名
名
名

	■形態コード：
■種目コード：
	形態名：
種目名：

	※「学校開放施設利用申請書の記入について」をご覧ください。

	代　表

責任者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
	（生年月日　　　　　　　　　　　　）

	住　所
	〒　　　-

	緊急連絡電話番号（携帯）　　　　　　　　　　（自宅）

	FAX番号

	メールアドレス

	副責任者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
	（生年月日　　　　　　　　　　　　）

	住　所
	〒　　　-

	緊急連絡電話番号（携帯）　　　　　　　　　　（自宅）

	FAX番号

	メールアドレス

※登録いただいた個人情報等は、当事業に関する業務のみに使用いたします。
２．利用希望事項
	希望日程
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	第１希望
	学校 体育館
	全面利用 ・ 半面利用
	曜日

	□１９時００分～２１時００分　　　※□１７時００分～１９時００分

	第２希望
	学校 体育館
	全面利用 ・ 半面利用
	曜日

	□１９時００分～２１時００分　　　※□１７時００分～１９時００分

３．その他
	後納申請
	無
	有
	恵庭市立学校スポーツ施設の開放に関する条例第5条第3項ただし書きの規定により使用料の後納（　　月　　日納付）を申請します。
理由：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　）